
Koncertzālē “Latvija” īpašā koncertā apaļu
jubileju svinēs saksofonists Renārs Lācis
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Jau par tradīciju kļuvušie džeza mūzikas svētki Ventspilī šogad norisinās īpaši svinīgā noskaņā – iecienītais un meistarīgais saksofonists, Ventspils bigbenda vadītājs un Ventspils Mūzikas

vidusskolas pedagogs Renārs Lācis sestdien, 7. februārī, plkst. 16.00 ar īpašu koncertu koncertzālē “Latvija” atzīmēs savu 50. dzimšanas dienu.
Šajā notikumā Ventspilī pulcēsies džeza zvaigznes no Latvijas un ārvalstīm, kuras bijušas nozīmīgas Renāra Lāča radošajā un dzīves ceļā. Koncertā piedalīsies virtuozie trompetisti Džeisons

Hanters (ASV) un Gerhards Orings (Austrija), pazīstamais komponists un pianists Kārlis Lācis, pianiste Anna Wibe, multiinstrumentālists Rick Feds, ģitāristi Rihards Goba un Ģirts Celmiņš,

saksofonisti Dāvis Jurka un Gints Pabērzs, kā arī vokālistes Sofija Rubina Hantere (Igaunija), Laura Goba, Rebeka Rēķe, Gerda Timrota, Undīne Rolava un Denisa Dārzniece.

Uz skatuves kāps arī Rīgas Saksofonu kvartets (Gints Pabērzs, Artis Sīmanis, Ainars Šablovskis, Ilze Lejiņa) un “Silvesteri Orkesteri” (Kārlis Vanags, Ritvars Garoza, Toms Poišs), kuru

dalībnieks bijis un šajā koncerta arī būs Renārs Lācis. Koncertā piedalīsies arī Ventspils kamerorķestris diriģenta Aigara Meri vadībā, bet īpaša loma, protams, atvēlēta Ventspils bigbendam,

kas pēdējos gados bijis jubilāra tuvākais radošais sabiedrotais. Kā Ventspils bigbenda mākslinieciskais vadītājs Renārs Lācis izkopis kolektīva muzikālo kvalitāti, regulāri piedāvājot

koncertprogrammas ar latviešu un ārzemju māksliniekiem.

“Džeza svētki Ventspilī solās būt īpaši kupli un iespaidīgi. Šogad svinu apaļu jubileju, tāpēc šis koncerts būs atskats uz padarīto pirmajos 50. Katrs no viesiem ieņem īpašu vietu manā dzīvē, ar

visiem spēlēts kopā, bet es gribētu teikt, ka viņi ir ne vien kolēģi, bet arī draugi. Skanēs viesu oriģinālkompozīcijas un mūzika, kas izturējusi laika pārbaudi, bet, kā vienmēr, galvenais būs

klausītājs! Īsumā šo koncertu varu noraksturot ar pieciem vārdiem: prieks, enerģija,  ritms, melodija un harmonija,” gaidāmos svētkus apraksta jubilārs un šīs tradīcijas iniciators Renārs Lācis.

Koncertu organizē SIA “Kurzemes filharmonija” ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības un Valsts kultūrkapitāla fonda atbalstu. Biļetes iegādājamas koncertzāles “Latvija” kasē, visās “Biļešu

paradīzes” tirdzniecības vietās un internetā bilesuparadize.lv.

Pasākuma laikā iespējama fotografēšana un video filmēšana. Iegūtie materiāli tiks izmantoti pasākuma publicitātes nolūkos, koncertzāles “Latvija” mājas lapas un sociālo tīklu kontos.
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https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876146,21.5636996

